
COMUNE DI CATTOLICA ERA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGE

P Iva: 0l?87060845 - C.F : 80003990845
(fel. 09228469 | | - fax 09228403 12)

www2.comune. cattolicaeraclea'ag' it

Pec : protocollo@comunecattolicaeraclea' it

ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSI

N.14 di registro - seduta de|29l04l202l

L'anno duemilaventuno e questo giorno ventinove del mese di aprile

comune di cattolica Eraclea, a seguito di convocazione del Presidente con

nn..3405 e3406 del23.04.2021enn.3454 e3455 de126.04.2021, ai sensi dell'art'

n.7 come integrato dall'art.43 della l.r. I settembre 1993,n.26, si è riunito il cc

LIO COMUNALE

ore 16,00 e seguenti, nel

ia determinazione Prot.
9, della L.R. 26 agosto 1992,

rsiglio comunale, in sessione

ORDINARIA ed in VIDEOCONFERENZA con diretta streaming (nel rispetto de

covid-l9), nelle persone dei Signori:

norme anti contagio - emergenza

La seduta è pubblica, in diretta streamlng'

Assume la Presidenza l'Ins. Giuseppa Alagna, nella sua q

Consiglio Comunale.

E' presente il sindaco Arch' Santo Borsellino'

lità di Presidente del

Par tec ipaal laseduta,a isenside| | 'ar t .97,comma4, le t t .a) ,de l

n.267 "il 
Segretario Generale, Dott' Vincenzo Chiarenza'

LE OPERE PUBBLICHE
L'ACQUISZIONE DI

ELENCHI ANNUALI.

ilpnovazoNg PRocRAMMA TRIENNALE D

2O2II2O23 E DEL PROGRAMMA BIENNALE P

FORNITURE E SERVIZI 2O2II2O22 E DEI RELA

Cognome e Nome

ALAGNA GIUSEPPA
SPEZIO ANGMESSINA GIUSEPPE

SCIORTINO GIUSEPPE
PAOLO ENZO

SALVAGGIO NINETTA
GIUFFRIDA GMILIZIANO

ALESSAIIDRO MARIA
umero Pres./Ass.

d.lgs. 18 agosto 2000'



IL PRESIDENTE

Vista la proposta di deliberazione allegata, avente ad oggetto: 
'i programma

tríennale delle Opere Pubblíche 2021/2023 e del gramma biennale per

I'acquisizione diforníture e servízí 2021/2022 e deí relatíví e ennuali", munita dei

relativi pareri favorevoli tecnici e contabili, invita prelimi il Responsabile dell'Area

Tecnica, Ing. Francesco Campisi atelazionate la proposta;

Sentita la relazione del Responsabile dell'Area Tecnica, Ing. Campisi, il quale

illustra e da lettura parziale della proposta di delibetaziote a firma stesso;

Considerato che il Presidente del Consiglio Comunale, Ins. Gi Alagna, ha constatato

che non ci sono altri interventi da fare, pone in votazione |a

Lavotazione espressa in forma palese per appello nominale da il risultato: Presenti

n.8 Consiglieri su n.l2 assegnativi ed in carica, voti a favore ad

Per quanto sopra,

IL CONSIGLIO COMfIIIALE
D E L I B E R A

L. Di approvare in tutte le sue parti l'allegata proposta avente ad o

PR^GRAMMATRIENNALEDELLE0PEREPaBBLI
PROGRAMMA BIENNALE PER L'ACQUISEIONE DI

2021/2022 E DEI RELATIW ELENCHI ANNAALI,"

prowedimento per fame parte integrante e sostanziale (Allegato A

- Quindi il Presidente propone di dichiarare il punto

- Con n.8 voti favorevoli ad unanimità, espressi per appello

IL CONSIGLIO COMUNALE

D E L I B E R A

-Didichiarareimmediatamenteeseguibileilpresenteprowedi

o: "APPROVAZIONE
'E 

2021/2023 E DEL

RE E SERWZI

si allega al Presente



TLPRESIDENTE
Giuseppa

GLMR.T ANZIANO GENERALE
Giusepp,g Messina Chiarettza

Atto pubblicato sul sito del Comune in data éntro giomi 'emanazione art.6 l.r. I

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. I 1 L.R. 3.12.1991, n.44)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'

A T T E S T A

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale n.44 del dicembre 1991, pubblicata

all'Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi dal

previsto dall'an.l1 a seguito degli adempimenti di cui sopra'

al , come

Cattolica Eraclea, 1ì

IL MESSO COMTINALE IL SEG O GENERALE

ESECUTIVITAO DELL'ATTO
(art.t2, commi ! e2,l.r' 3 dicembre 1991, n'44)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufftcio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 29.04-2021

fi perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma2);

! decorsi 10 giomi dalla data della pubblicazione (aft. 12, comma l)'

Cattolica Eraclea, lì

La presente è coPia

Cattolica Eraclea, lì

conforme all' originale.

L'UFF. SEGRETERIA E

SULLA PRIVACY, PREVIO
GLI ALLEGATI ALL'ORIGINALE DELLA PRESENTE SI TROVANO DEPOSITATI

POTRANNO ESSERE CONST]LTATI, FERMO RESTAI\DO IL RISPETTO DELLE

CONTATTO CON I RESPONSABILI - TEL.0922846906.

FUNZIONARIO DELEGATO


